
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte
11 22 12 10 4 8

201
10:10
19:22

╳

10
20

1
13

3
14

4
17

7
18

9
19

Auszeit

9:9
20:23

Ende
12:27 B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
1 6 5 2 7 17

25

0
10
25

2
12

6
16

7
18

8
19

9
22

Auszeit

16:17

S
A
T
Z

2

Start
12:30 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
1 6 5 2 7 17

234
23:23
23:24

╳

8
20

2
9
21

4
10
22

5
13
23

6
15

7
19

Auszeit

13:16

Ende
12:53 A  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte
10 22 12 1 4 8

25

0
9
21

2
11
22

3
12
23

4
16
25

5
17

7
20

Auszeit

17:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:56 A  VC Essen-Bo… R

I II III IV V VI Punkte
10 22 12 1 4 8

219
15:19

╳

13
2
14

5
16

6
17

10
20

11
21

Auszeit

14:18

Ende
13:20 B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte
1 6 5 2 7 17

2512 3
9:10 23:20

23:21
0
13

4
19

7
21

9
22

10
23

11
25

Auszeit

22:20

S
A
T
Z

4

Start
13:23 B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte
1 6 5 2 7 17

2512 3
12:1118:12

╳

9
1
10

2
12

4
15

5
24

7
25

Auszeit

Ende
13:43 A  VC Essen-Bo… S

I II III IV V VI Punkte
11 1 8 10 4 12

139 22 21
12:1712:20 12:20

0
6

1
8

2
11

3
12

4
13

5 Auszeit

4:7
12:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 Frauen
Frauen

A  VC Essen-Borbeck III vs. SV Blau-Weiß Dingden III B
Spiel 53 18.03.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Prinzenstr.
45355 Essen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Essen-Bo… 11/14
1 Miets, Henrieke X
4 Jendrian, Malin X
7 Bohse, Mara X
8 Reese, Malin X
9 Brechmann, Anna X

10 Späder, Hannah X
11 Momand, Dunia X
12 Mersmann, Franziska X
14 Zieren, Mailin X
21 Steckelbruck, Lilli X
22 Weißenberg, Gesa X
A  Libero
7 Bohse, Mara X

14 Zieren, Mailin X
A  Offizielle
T Bleckmann, Johannes E

CT Menke, Laura E

C

B  SV Blau-Wei… 11/14
1 Grasse, Leni X
2 Blomen, Maja X
3 Topic, Mila X
4 Keiten, NikeLuana X
5 Klein-Hitpaß, Fran… X
6 Maier, Melanie X
7 vanClewe, Anni X
8 Ewig, Lea X

11 Blomen, Marie
12 Ewert, Lea X
17 Overkamp, Anna X
B  Libero
8 Ewig, Lea X
B  Offizielle
T Eickelberg, Thomas E

CT Ridder, Sina E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  VC Essen-Bo… SV Blau-Wei… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 27 25 1 0 1
1 0 1 25 2 23 23 0 2 1
1 1 0 21 3 24 25 1 3 1
2 3 0 13 4 20 25 1 2 0

5
6 6 1 79 94 98 3 7 3
Start: 12:00 Ende: 13:43 Dauer: 1:43

Sieger: SV Blau-Weiß Dingden III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Knoechelmann, Lars 1 Pahl, Jana
2 Keiser, Julia 2 Karius, Jana

Schreiber 3
Schr. Alsdorf, Celine 4

Assist. Kallenberg, Louisa

Dokument erstellt: 18.03.2023 13:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


