

Bezirksliga 5 Frauen

Frauen

(A) VC Essen-Borbeck III vs. SV Blau-Weiß Dingden III (B)

Spiel 53

18.03.2023 12:00 Uhr

Sporthalle Prinzenstr. 45355 Essen



					art :00	A VC Essen-Bo				R		de :27	В	B SV Blau-Wei				
	Ai	ufschlagfolg	e 👗	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artaufstellun		11	22	12	10	4	8		1	6	5	2	7	17		
llung		Spielern	r. I					1		20							25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan						10:10										
Ā		Spieistari	u I					19:22										
		1. 5.	1	X	1		4	7	9		0	2	6	7	8	9	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	10	13	14	17	18	19	9:9 20:23	12(3)	12	16	18	19	22	16:17	

S	St 12	art :30	В	SV BI	au-We	i	R	En 12:	de :53	A	о	s		
^	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	1	6	5	2	7	17		10	22	12	1	4	8	
Т				4)			23							25
Z				23:23]
				23:24										
2	X	2	4	5	6	7	Auszeit	00	2	3	4	5	7 20	Auszeit
	8 20	9 21	10 22	13 (3)	15	19	13:16	21	22	12 23	16 25	17	20	17:18

				S		art :56	A VC Essen-Bo			R	Ende 13:20 B SV Blau-Wei					S						
	A	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	I IV V VI Punkte		I	=	Ш	IV	V	VI	Punkte						
	Sta	Startaufstellung		artaufstellung		ırtaufstellung			10	22	12	1	4	8		1	6	5	2	7	17	
un II		S	pielernr.	П				9			21	12				(3)		25				
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				15:19				9:10				23:20							
Ā	•	S)	neistanu													23:21						
		1.	5.	3	X	2	5	6	10	11 21)	Auszeit	_	4	7		10	11 25	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	13	14	16	17	20	<u>(1)</u>	14:18	13	19	21	22	23	25)	22:20				

S		Start 13:23 B SV Blau-Wei		R	En 13:	ide :43	A	VC Es	0	S				
ΙΛ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	6	5	2	7	17		11	1	8	10	4	12	
	12	3					25	9	22				21	13
Z	12:11	18:12						12:17	12:20				12:20	
1	X	1	2	4	5	7	Auszeit	0	1	2		_	5	Auszeit
4	9`	10	12	15	24	25)		О	8	11	12	13)		4:7 12:18

A VC Essen-Bo...

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ğ	Sta	artaufstellung	T																					
la la	A	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
_																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen								Ergeb	nisse)													

	1	Miets, Henrieke	Χ	1	Grasse, Leni	Χ
	4	Jendrian, Malin	Χ	2	Blomen, Maja	Χ
	7	Bohse, Mara	Χ	3	Topic, Mila	Χ
	8	Reese, Malin	Χ	4	Keiten, NikeLuana	Χ
	9	Brechmann, Anna	Χ	5	©Klein-Hitpaß, Fran	Χ
	10	© Späder, Hannah	Χ	6	Maier, Melanie	Χ
	11	Momand, Dunia	Χ	7	vanClewe, Anni	Χ
	12	Mersmann, Franziska	Χ	8	Ewig, Lea	Χ
	14	Zieren, Mailin	Χ	11	Blomen, Marie	
	21	Steckelbruck, Lilli	Χ	12	Ewert, Lea	Χ
1	22	Weißenberg, Gesa	Χ	17	Overkamp, Anna	Х
۱	(led 4)	Libero Libero		$^{\circ}$	Libero	
	7	Bohse, Mara	Χ	8	Ewig, Lea	Χ
	14	Zieren, Mailin	Χ	(B)	Offizielle	
	(\blacktriangleleft)) Offizielle		T	Eickelberg, Thomas	Ε
I	Т	Bleckmann, Johannes	Е	СТ	Ridder, Sina	Е
l	CT	Menke, Laura	Е			

11/14 (B) SV Blau-Wei...

11/14

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	ı					Ergel	onisse)			
) V	CE	ssei	n-Bo	SV BI	au-V	∕ei.	(1	B
		Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
		2	2	0	20	1	27	25	1	0	1
		1	0	1	25	2	23	23	0	2	1
		1	1	0	21	3	24	25	1	3	1
		2	3	0	13	4	20	25	1	2	0
						5					
	Ī	6	6	1	79		94	98	3	7	3
		Sta	art:	12	:00	Ende:	13:43	Da	uer:	1:4	13
	E	Sie	gei	r: S	SV B	lau-We	iß Ding	gden	Ш		3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Knoechelmann, Lars		1	Pahl, Jana				
2	Keiser, Julia		2	Karius, Jana				
	Schreiber		3					
Schr.	Alsdorf, Celine		4					
Assist.	Kallenberg, Louisa							

Dokument erstellt: 18.03.2023 13:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de